АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.10.2018 № 290

             с. Ершичи

         Ершичского района

         Смоленской области

О  присвоении  адреса  земельному

участку  и жилому  дому  по ул. Полевая

в с. Ершичи

       Рассмотрев  заявление  Ионовой Натальи Петровны  о присвоении адреса

земельному  участку площадью 1202 (Одна тысяча двести два) метра квадратных  с

кадастровым  номером:  67:09:0120111:44 принадлежащему ей на основании

разрешения №RU67509000-22 от 02.09.2011г. выданное Администрацией

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области для

индивидуального жилищного строительства  и жилому дому  согласно Разрешения

на  ввод объекта в эксплуатацию от 28.06.2018г № 67-RU67509000-03-2018,

находящимся на территории Ершичского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области в с. Ершичи по ул. Полевая, участок  4,  Администрация

муниципального образования – Ершичский  район Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

       1. Присвоить  земельному  участку площадью 1202(Одна тысяча двести два)

метра квадратных с кадастровым номером: 67:09:0120111:44 в соответствии с его

фактическим месторасположением следующий адрес: 216580 Российская

Федерация, Смоленская область, Ершичский район, Ершичское сельское поселение,

с. Ершичи,  ул. Полевая, дом 4.

       2. Присвоить жилому  дому  площадью 291,0 кв.м. в соответствии с его

фактическим месторасположением следующий адрес: 216580 Российская

Федерация, Смоленская область, Ершичский район, Ершичское сельское поселение,

с. Ершичи, ул. Полевая, дом 4.

  3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

       Глава муниципального образования-

       Ершичский район Смоленской  области                                         К.Н.Серенков

   Отп.1экз: - в дело                                       Разослать: отделам по архитектуре,

   Исп.З.Н.Скачкова                                      строительству и ЖКХ, экономики,

   тел.2-23-63                                                  имущественных и земельных

   _______________                                       отношений, управляющему делами,

                                                                        заявителю

                       Визы:     М.М.Бугаев      _______________ «_____»__________

                       Визы:     Н. А. Петрова  ________________«_____»_________